KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 7 (19) Września. — Rok 1852.

№ 248.

Jutro, Śgo Eustachiusza M.

Jutro Rocznica Urodzin J. C. W. W. X. MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA, Syna J. C. W. CESARZEWICZA W. X. NASTĘPCY TRONU.

W d. 25 Sierp: (6 Wrześ:) J. C. W. Xiążę MAXYMILJAN *Leuchtenbergski*, przybył z Gub: *Tambowskiej* do *Moskwy*.